1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 046/PROGESP/UFFS/2015, de 07 de abril de 2015, onde se lê:

Jasiel Silvanio

Machado Gonçalves
1918763 Administrador II (dois) III (três) 25/02/2015

23205.003154/2

013-39

Luiz Carlos Sordi 1911045

Técnico em

Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 24/02/2015
23205.001358/2

013-35

Leia-se:

Jasiel Silvanio

Machado Gonçalves
1918763 Administrador II (dois) III (três) 24/02/2015

23205.003154/2

013-39

Luiz Carlos Sordi 1911045

Técnico em

Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 17/01/2015
23205.001358/2

013-35

Chapecó-SC, 02 de fevereiro de 2015.

Elvis Roberto Giacomim

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício

PORTARIA Nº 046/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, o Decreto

5.154/2004 e o Artigo 80 da Lei 9.394/1996,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Capacitação Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Gilberto Matias

Ruffato
1054523 Administrador I (hum) II (dois) 23/02/2015

23205.001089/2

015-15

Guilherme Augusto

Schmidt
2768268

Técnico em

Assuntos

Educacionais

I (hum) II (dois) 21/10/2014
23205.004084/2

014-17

Janeffer Maria

Kohler Abramoski
1912791

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 09/02/2015

23205.002511/2

013-41

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Jasiel Silvanio

Machado Gonçalves
1918763 Administrador II (dois) III (três) 25/02/2015

23205.003154/2

013-39

Joel Bavaresco 2051296
Assistente em

Administração
I (hum) II (dois) 05/02/2015

23205.000355/2

015-92

Lauri Luiz Kunzler 1912007 Administrador II (dois) III (três) 04/02/2015
23205.002946/2

013-96

Louseane Vidi 1918775 Administrador II (dois) III (três) 27/02/2015
23205.002811/2

013-21

Luana Ines Damke 1807713
Assistente em

Administração
III (três)

IV

(quatro)
14/02/2015

23205.000144/2

015-50

Luis Antonio

Guterres Haas
1906825

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 21/12/2014

23205.000197/2

014-43

Luiz Carlos Sordi 1911045

Técnico em

Assuntos

Educacionais

II (dois) III (três) 24/02/2015
23205.001358/2

013-35

Marcelo Rebollo

Gomes
1914464 Administrador II (dois) III (três) 07/02/2015

23205.002583/2

013-99

Chapecó-SC, 07 de abril de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br